
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження списків дітей із сімей,  

які опинились у складних життєвих обставинах, 

та потребують безоплатного гарячого харчування  

у закладах загальної середньої освіти Саратської селищної ради 

 

 

Керуючись підпунктом 6) пункту а) статті 32, статтями 34, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Саратської селищної ради від 02 

лютого 2021 року № 92 –VІІІ «Про затвердження Комплексної програми Освіта Саратської 

селищної територіальної громади на 2021-2023 роки» (зі змінами), розглянувши подання 

директорів Введенського ЗЗСО І-ІІІ ст., Долинського ЗЗСО І-ІІІ ст., Зорянського ЗЗСО І-

ІІІ ст. – ліцей, Михайлівського ЗЗСО І-ІІІ ст., Новоселівського ЗЗСО І-ІІІ ст. – ліцей, 

Саратського ОЗЗСО І-ІІІ ст. – гімназія, Мирнопільського ЗЗСО І-ІІ ст. - філія Саратського 

ОЗЗСО І-ІІІ ст. – гімназія, Світлодолинського ЗЗСО І-ІІ ст. - філія Саратського ОЗЗСО І-ІІІ 

ст. – гімназія, з метою надання безоплатного гарячого харчування дітям із сімей, які 

опинились у складних життєвих обставинах, виконавчий комітет 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки дітей із сімей, які опинились у складних життєвих обставинахта 

потребують безоплатного гарячого харчування у закладах загальної середньої освіти 

Саратської селищної ради згідно з додатком, що додається. 

2. Доручити директорам Введенського ЗЗСО І-ІІІ ст., Долинського ЗЗСО І-ІІІ ст., 

Зорянського ЗЗСО І-ІІІ ст. – ліцей, Михайлівського ЗЗСО І-ІІІ ст., Новоселівського ЗЗСО І-

ІІІ ст. – ліцей, Саратського ОЗЗСО І-ІІІ ст. – гімназія, завідувачам Мирнопільського ЗЗСО І-

ІІ ст. - філія Саратського ОЗЗСО І-ІІІ ст. – гімназія,  Світлодолинського ЗЗСО І-ІІ ст. - філія 

Саратського ОЗЗСО І-ІІІ ст. – гімназія забезпечити безоплатним гарячим харчуванням дітей, 

що зазначені у додатку до даного рішення, у відповідності до підпорядкованих закладів освіти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря)виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

06 вересня 2022 року  

 

№  412 

 

 

 

 

 

 

 


